

FRANCHISE CONDITIONS

INITIAL INVESTMENT

Ice Wave®
THE ICE CREAM SHOW

FRANCHISEE CONDITIONS*

- **Royalty: 3% of the gross billing**
- **Publicity: 1% of gross billing**
- **Entry fee: 7.900 €**
- **Design and study of the local: 1.800 €**
- **Contract duration: 10 renewable years**

*Those conditions can be changed along the time.

MACHINERY AND MATERIAL **

CONCEPT	INDIVIDUAL PRICE €
Cold pan	3.282,56 €
Refrigerated Mixing machine	1.963,00 €
Mixing bucket	4,90 €
Top of Mixing bucket	5,26 €
Topping vessel	267,00 €
Topping bucket	3,71 €
Top of Topping bucket	4,81 €
Personalized measured glass (base)	1,50 €
Spoons container	4,74 €
Topping glass (6 units)	5,95 €
Top of Topping glass	0,61 €
Topping spoon	1,35 €
Big Topping spoon	3,95 €
Volcano container (2 units)	4,38 €
TPV + accessories	712,30 €
Cash registrer	55,34 €
Change tray	3,42 €
Base for Mixings and Toppings cards	10,35 €
Mixings and Toppings cards	1,47 €
Ice cream spatula	3,47 €
Pin	3,95 €
Mixer	112,00 €
Cutting board	25,00 €
Volcano cutting board	8,93 €
Small pot (cover thermos)	17,94 €
Thermo for crepe base	23,71 €
Loyalty stamp	13,21 €
2x1 stamp	13,21 €
Ice cream base dispenser	594,00 €
Kitchen hat	9,55 €
Kitchen apron	15,60 €
Porta blíster menu	9,55 €
Crepe maker	366,00 €
Long spatula	32,70 €
Abrasive stone	18,75 €
Crepe rake	2,88 €
Volcano ladle	18,88 €

Mini volcano ladle	17,49 €
Oiled buffer	35,33 €
Small spatula	5,40 €
Oiled buffer container	3,95 €
Crepe rake container	3,67 €
Concentrated fragrance Nabulaire	92,00 €
Odor machine	322,00 €
Crepe oilcan	8,81 €
Shipping palé (Peninsula)	170,20 €
Reform (m²)	670,00 €
Awning	800,00 €
Flag	150,00 €
Refrigerator	200,00 €
Big refrigerator	800,00 €
Conventional hand mixer	70,00 €
Knife pack	40,00 €
White polo for employees	5,00 €
Coin counter	218,30 €
Bill detector	105,20 €
Wood cartel	161,16 €
Security cameras	350,00 €
Scales	10,38 €
Tip jar	24,57 €

**** The list of machinery and equipment can be modified and prices are approximately, due to in most of cases it will depend on the state of the premises and the construction company.**

INITIAL INVESTMENT

PALMA STORE

We suppose one local of 13m², with 2 cold pan and 2 crepe maker.

- **Royalty: 3% of the gross billing**
- **Publicity: 1% of gross billing**
- **Entry fee: 7.900 €**
- **Design and study of the local: 1.800 €**
- **Machinery and material: 44.761,92 €**

Total: 54.461,92 €

MACHINERY AND MATERIAL***

CONCEPT	INDIVIDUAL PRICE€*	UNITS	TOTAL
Cold pan	3.282,56 €	2	6.565,12 €
Refrigerated Mixing machine	1.963,00 €	1	1.963,00 €
Mixing bucket	4,90 €	12	58,80 €
Top of bucket	5,26 €	12	63,12 €
Topping vessels	267,00 €	1	267,00 €
Topping bucket	3,71 €	9	33,39 €
Top of Topping bucket	4,81 €	9	43,29 €
Personalized measured glasses (base)	1,50 €	10	15,00 €
Spoons containers	4,74 €	2	9,48 €
Topping glass (6 units)	5,95 €	14	83,30 €
Top of Topping glass	0,61 €	14	8,54 €
Topping spoon	1,35 €	26	35,10 €
Big topping spoon	3,95 €	1	3,95 €
Volcano container(2 unidades)	4,38 €	4	17,52 €
TPV + accessories	712,30 €	1	712,30 €
Cash register	55,34 €	1	55,34 €
Change tray	3,42 €	2	6,84 €
Base for Mixings and Toppings cards	10,35 €	7	72,45 €
Mixings and Toppings cards	1,47 €	27	39,69 €
Ice cream spatula	3,47 €	10	34,70 €
Pin	3,95 €	16	63,20 €
Mixer	112,00 €	1	112,00 €
Cutting board	25,00 €	1	25,00 €
Volcano cutting board	8,93 €	1	8,93 €
Small pot (Cover thermos)	17,94 €	1	17,94 €
Thermos for crepe base	23,71 €	1	23,71 €
Loyalty card stamp	13,21 €	1	13,21 €
2x1 Stamp	13,21 €	1	13,21 €
Ice cream base dispenser	594,00 €	2	1.188,00 €
Kitchen hat	9,55 €	6	57,30 €
Kitchen apron	15,60 €	6	93,60 €
Porta blíster menu	9,55 €	1	9,55 €
Crepe maker	366,00 €	2	732,00 €
Long spatula	32,70 €	1	32,70 €

Abrasive stone	18,75 €	1	18,75 €
Crepe rake	2,88 €	1	2,88 €
Volcano ladle	18,88 €	1	18,88 €
Mini Volcano ladle	17,49 €	1	17,49 €
Oiled buffer	35,33 €	1	35,33 €
Small spatula	5,40 €	1	5,40 €
Oiled buffer container	3,95 €	1	3,95 €
Crepe rake container	3,67 €	1	3,67 €
Crepe oilcan	8,81 €	1	8,81 €
Reform (m²)	410,02 €	13	5.322,90 €
Furniture carpentry	11.156,00 €	1	11.156,00 €
Plumbing	1.369,60 €	1	1.369,60 €
Electrical installation	2.600,00 €	1	2.600,00 €
Furniture stainedledd steel	1.600,50 €	1	1.600,50 €
Furniture glass	1.800,00 €	1	1.800,00 €
Air conditioner	2.822,34 €	1	2.822,34 €
Lettering	1.617,33 €	1	1.617,33 €
Awning	800,00 €	1	800,00 €
Flag	150,00 €	2	300,00 €
Refrigerator	200,00 €	2	400,00 €
Small freezer	200,00 €	1	200,00 €
Refrigerator integrated	800,00 €	1	800,00 €
Micro wave	140,00 €	1	140,00 €
TV 49" without support	331,62 €	3	994,86 €
Conventional hand mixer	70,00 €	1	70,00 €
Knife pack	40,00 €	1	40,00 €
White polo for employees	5,00 €	10	50,00 €
Scales	10,38 €	1	10,38 €
Security cameras	350,00 €	3	1.050,00 €
Tip jar	24,57 €	1	24,57 €
		TOTAL	44.761,91 €

***** The prices are approximately, without Taxes and the shipping cost is not included.**